资等高风险投资，并承诺在使用超募资金偿还银行贷款后的 12 个

月内不进行证券投资等高风险投资。

2012 年 01

月 12 日
十二个月 切实履行

公司

公司在使用超募资金偿还银行贷款的前 12 个月内未进行证券投

资等高风险投资，并承诺在使用超募资金偿还银行贷款后的 12 个

月内不进行证券投资等高风险投资。

2012 年 10

月 22 日
十二个月 切实履行

公司
公司不为激励对象通过本计划获取限制性股票提供贷款以及其他

任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

2013 年 12

月 20 日
长期有效 切实履行

承诺是否

及时履行
是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

发行股份购买

资产

2013 年 01 月

01 日

2013 年 12 月

31 日
6,276.00 6,542.87

2013 年 06 月

06 日

公告编号：

2013-032

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 肖丽娟、叶立萍

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

北京荣之联科技股份有限公司 2013 年度报告全文

39

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

七、其他重大事项的说明

2013年6月6日，公司在巨潮资讯网及中国证券报披露了《发行股份购买资产并募集配套资金报告书(草

案）》及相关信息披露文件。公司拟通过发行股份的方式以交易价格人民币56,250万元购买北京车网互联

科技股份有限公司75%股权并募集配套资金。

2013年11月6日，公司发行股份购买资产事项获得中国证监会核准。

2013年11月14日，北京车网互联科技股份有限公司75%股权完成过户手续，车网互联成为公司控股子

公司。

2013年11月28日，此次发行股份购买资产非公开发行的新股62,086,092股上市。

北京荣之联科技股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 144,040,044 72.02% 62,086,092  72,020,022  134,106,114 278,146,158 76.82%

3、其他内资持股 144,040,044 72.02% 62,086,092  72,020,022  134,106,114 278,146,158 76.82%

其中：境内法人持股   62,086,092   62,086,092 62,086,092

   境内自然人持股 144,040,044 72.02%   72,020,022  72,020,022 216,060,066

二、无限售条件股份 55,959,956 27.98%   27,979,978  27,979,978 83,939,934 23.18%

1、人民币普通股 55,959,956 27.98%   27,979,978  27,979,978 83,939,934 23.18%

三、股份总数 200,000,000 100.00% 62,086,092  100,000,000  162,086,092 362,086,092 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月23日，经公司2012年度股东大会审议批准，公司实施了2012年度权益分派，即每10股以

资本公积金转增5股并派发现金股利2.00元人民币（含税）。权益分派前公司总股本200,000,000股，权益分

派后总股本增至300,000,000股；

2、2013年11月28日，经公司2013年第一次临时股东大会审议批准并经中国证券监督管理委员会核准，

公司发行62,086,092股购买资产，发行后公司总股本增至362,086,092股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2013年5月23日，经公司2012年度股东大会审议批准，公司实施了2012年度权益分派，即每10股以

资本公积金转增5股并派发现金股利2.00元人民币（含税）。权益分派前公司总股本200,000,000股，权益

分派后总股本增至300,000,000股；

2、2013年11月28日，经公司2013年第一次临时股东大会审议批准并经中国证券监督管理委员会核准，

公司发行62,086,092股购买资产，发行后公司总股本增至362,086,092股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响